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Вурнарского муниципiшьного округа
Чуваrrтской Республики,
предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование
субъекта}4 малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образlтощим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства) а
также физическим лицам, не
являющимся индивидуаJIьньIми
IIредприниматеJUIми и применяющим
специальньй налоговый режим кНалог
на профессионаJIьный доход>

В соответствии с Федера_llьньIм законом от 06.10.2003 }ф 131-ФЗ кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации), Уставом
Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, Порядком формирования,
ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципаJIьного имущества
Вурнарского муницип€шьного округа Чувашской Республики, trредназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам ма,тогб и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не
являющимся индивидуальными предприниматеJu{ми и применяющим специальньй
налоговыЙ режим кНалог на профессиональныЙ доход)), утвержденный Собранием
депутатов Вурнарского муниципального округа Чуваrпской Республики от 24.0I.202З
NЬ 9/9, администрация Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики
постановляет:

УТВердить Перечень муниципального имущества Вурнарского муниципального
округа ЧувашскоЙ Республики, rrредназначенного для предоставления во владение и (или)
В ПОЛЬЗОВаНИе субъекталл малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
tIРедпРинимательства, а также физическим лицам, не явлrIющимся индивид\,а]ьньt\{и
предпринимателями и применяюIцим специальный на-,rоговьй режи}r <Напог на
профессиональный доход), согласно припожению к настояще\{у постанов_rIению.

Н. В. НиканJрова


